MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9- , DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 1041, de 5
de dezembro de 2019, que designa
Membros do MPDFT para oficiarem como
membros titulares no Plantão de la
Instância do MPDFT, no período de
08/04/20 a 15/04/20.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n(2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1041, de 5 de dezembro de 2019, que

designa Membros do MPDFT para oficiarem como membros titulares no Plantão de la

Instância do MPDFT, no período de 08/04/20 a 15/04/20, referente ao período de 12/04/20

a 15/04/20, que passa a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODOO

- THIAGO GOMIDE ALVES (270)
- LIA DE SOUZA SIQUEIRA (269)

- FLÁVIO HENRIQUE DE ANDRADE (268)
- BRUNO AMARAL MACHADO (9)

12/04/20 A 15/04/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

'
ANDRE VI • ICIUS\DE ALMEIDA

C:\Carnasal e Semana Santa \2020\Semana SantalAltera Plantão de P Instância - Drs. Bruno Amaral e Bernardo Matos.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.671, 14 DE JANEIRO DE 2020.